
UCHWAŁA Nr XX/149/2020

                                                    Rady Gminy Barciany
                                                     z dnia 27 lutego 2020r.

w sprawie: określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Barciany obowiązującej          
w roku szkolnym 2019/2020

         Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 2009 r. o samorządzie gminnym
(t.j.: Dz. U. z 2019 r. poz 506 z późn. zm.) w związku z art 39 lit. „a” ust. 3 ustawy z dnia 14
grudnia 2016 r.  Prawo oświatowe (t.j.:  Dz.  U.  z  2019 r.  poz 1148 z późn.  zm.)  Rada Gminy
Barciany uchwala, co następuje:               

§ 1.1. Ustala się średnią cenę jednostki paliwa w Gminie Barciany w roku szkolnym 2019/2020:

1) 5,00 zł – w przypadku oleju napędowego;

2) 4,99 zł – w przypadku benzyny;

3) 2,05 zł – w przypadku autogazu.

§ 2 . Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Barciany.

                                                                         

  § 3.  Uchwała wchodzi  w życie  po upływie  14 dni  od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Warmińsko – Mazurskiego.

                                                          Przewodnicząca Rady Gminy

                                                          Wiesława Małgorzata Kłaczko - Dyjas

 



Uzasadnienie

      Podjęcie uchwały dot. średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Barciany na rok szkolny
2019/2020  jest  związane  ze  zmianą  przepisów  w  zakresie  zwrotu  rodzicom kosztów  dowozu
niepełnosprawnych do szkół i placówek oświatowych, jeżeli dowóz i opiekę realizują rodzice.

       Zgodnie z art. 39a ustawy z dnia 16 grudnia 2016r. Ustawy Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z
2019r.  poz.  1148 z późn.  zm.),  średnią  cenę  jednostki  paliwa w gminie  określa  na każdy rok
szkolny Rada Gminy w drodze uchwały, uwzględniając ceny jednostki paliwa w gminie.

         Do wyliczenia średniej ceny paliwa w gminie na rok szkolny 2019/2020, przyjęto średnie
ceny paliw: autogazu, oleju napędowego i benzyny 95 w okresie od dnia  02 grudnia 2019r. do 31
stycznia  2020r.  dla  Województwa  Warmińsko  –  Mazurskiego,  podane  na  stronie  portalu
poświęconego najważniejszym gałęziom przemysłu i biznesu – wirtualny nowy przemysł – wnp.pl
             Mając na uwadze powyższe, konieczne jest podjęcie uchwały w sprawie określenia
średniej jednostki paliwa w Gminie Barciany, w roku szkolnym 2019/2020.


	Rady Gminy Barciany
	z dnia 27 lutego 2020r.


